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> AR OSSR/ AT HER, R 30 MDI/MDI-X Tfig;
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IEEES802. 3 10Base-T
IEEE802. 3u 100Base-TX

TEEE802. 3z 100Base-SX/LX standards

IEEE 802. 3x flow control

BARE SCHBIT: 24> 100Base—X Y611 (SC/FC/SFP A i%)
fEAE 2 155M

8- 550m/2km; HLAR : 2/20/40/60,/80/100km

%455 850nm/1310nm, B4 : 1310nm/1550nm/1490nm
RJ45 P 11: 6 /> 10/100M Base~TX P11 (HrifE RJ45)
10/100Mbps H 3& i

10Base-T: <100m (CAT3, 4,5 UTP)

100Base-TX: <100m (CAT3,4,5 UTP)

SAEM: & JRATE

SAIRSE (KD ¢ 139mm X 108mm X 50mm
MUk 1k 2475 DIN FHLk

BT FARA A, RS

HE: <0.6KG

TARIESE: ~45C~+85T

5w ik TEA#IEE: —45°C~+85C

MIGHERE: 5%~95% (ARt

THFEHE: 2. 0Gbps

fd 2 (L) : 1. 488Mpps

THITN - AFE-ER

MAC R : 2K

AEMX . 512K

B . 2048B

BN : DC44V-58V (RUBRITAY)

FLYEIE T 6 55 RUEL 1

HURERY:  IE SO e R A

ThkE: < 5W

802. 3AF/AT (1/2+, 3/6-)

Giigk) AF BEal<<95W , AT BEal<<180W

W AT R Bh I K4z ) -

> FERIT: 100M Link/ACT ¥ f{h;

FERIT > fB/RIT POE: £Rh;
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IR 1RC61000-4-5:
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YU H T4 1EC61000-4-2: FEfi HL £ 8KV, 25 F & 15KV

KL IEC61000-4-4: {5 5. 2KV, . 2KV

Mii: IEC 60068-2-27

H ty& k. 1EC 60068-2-32

¥Ez5h: IEC 60068-2-6

MTBE: 300000 /)it
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	该款PoE交换机专为严酷苛刻的工业环境而设计，具有2个155M  SC光口和6个10/100Mbps
	采用工业级标准设计，支持双冗余供电，具有防尘防潮、防雷、耐高低温等特点，平均无故障时间300000小
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